

झोपुप्रा/उजि/३क/साईनाथसह./कावि- ५ /२०१७ /८ दिनांक : 🛌 1 JAN 2018

सुनावणीची जाहीर नोटिस

सदर जाहीर सूचनेव्दारे कळिवण्यात येते की, मौजे- ओशिवरा, तालुका -अंधेरी येथील न.भु.क्र. ७२८ या मिळकतीवरील साईनाथ (एसआरए) सह.गृह.संस्थेचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन आणि पुनर्विकास) अधिनियम १९७१ कलम ३ क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत अर्जदार सहजानंद एंटरप्रायजेस, १४०१/डी.एल.एच.कॉर्पोरेट पार्क, टेलिफोन एक्सचंजसमोर, गोरेगांव (पश्चिम) मुंबई ४००१०४. यांनी विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

अ.क्र.	नभूक्र.	सर्व्हे क्रमांक	भूमि अभिलेखानुसार धारक
8	७२८	सव्हे क्र. ४८ हिस्सा नं. ४ब	श्री मनोहर मुक्कन्नप्पा कोरी

उपरोक्त नमुद मिळकतीपैकी झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणे करीता प्रस्तावित क्षेत्राचा तपशील खालीलप्रमाणे.

अ.क्र	गावाचे नांव व	मिळकत	झोपडपट्टी पुनर्वसन	चतु :सीमा			
	न.भु.क्र	पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	क्षेत्र म्हणून जाहीर करावयाचे क्षेत्र	पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
		पान (पा.पा.)	(चौ.मी.)				
(8)	(7)	(₹)	(8)	(4)	(ξ)	(७)	(८)
8	मौजे- ओशिवरा, तालुका अंधेरी न.भु.क्र. ७२८	९१६.०	५६७.५	न.भु.क्र. ७३२	न.भु.क्र. ७०४	न.भु.क्र. ७२०/अ५	न.भु.क्र ७३१
एकुण	क्षेत्र	९१६.०	५६७.५				

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीत यांची मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी, झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण यांचे समोर दि. ०५/०२/२०१८ रोजी दुपारी १.०० सुनावणी कक्ष तिसरा मजला, झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण, अनंत काणेकर मार्ग, बांद्रा (पूर्व) मुंबई ४०००५१ येथे सुनावणी ठेवण्यात आली असून सदर सुनावणीस जमीनमालक व हितसंबंधीतांनी सर्व संबंधित कागदपत्रासह उपस्थित राहून आपले म्हणणे मांडावे. आपण सदर दिवशी व वेळी सुनावणीस उपस्थित न राहिल्यास आपणांस काही सांगावयाचे नाही असे गृहित धरुन नियमानुसार पुढील निर्णय घेण्यात येईल यांची नोंद घ्यावी.

ठिकाण : बांद्रा (प्), मुंबई उपनगर जिल्हा

उपजिल्हाधिकारी (प.उ.) झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

Gm19 41/18



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No. SRA/ DY.COLL/3C/SaiNAthCHS/ 4 /2017 14

Date: 1 JAN 2018

Public Notice of Hearing

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that the application has been received from M/s. Sahjaananad Enterprises, Plot No. 274/9 Jewahar Nagar, Road No. 12,Goregaon (West) Mumbai 400062. requesting to declare area of plot of land bearing C.T.S.No. 728 of Village-Oshiwara, Taluka-Andheri as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The applicant, along with its application has submitted the document in respect of

the property as mentioned herein below, the particulars whereof are as under:

Sr.No	CTS No.	Survey No./ Hissa No.	Owners As per Land Records		
1	728	Survey No.48 Hissa No. 4B	Shri Manohar Muknappa Kori		

The particulars of area proposed to be declare as Slum Rehabilitation Area

Sr.No.	Village & C.T.S. No.		Area to be declare as "Slum Rehabilitation Area" (sq.mtr.)	Boundaries of S.R.				
				East	West	North	South	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	
1	Village Oshiwara Taluka- Andheri CTS No. 728	916.0	567.5	C.T.S. No. 732	C.T.S. No. 704	C.T.S. No. 720/A5	C.T.S. No. 731	
Total Area		916.0	567.5					

By this public notice, with reference to the aforesaid property the Land owner and or any person who has any interest, right, title, (if any) is having any claim /objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as 'Slum Rehabilitation Area', are hereby informed that the hearing is fixed on dated 05/02/2018 at 1.00 noon before the Hon. Chief Executive officer, Slum Rehabilitation Authority on 3rd floor, SRA Administrative Building, Prof. Anant Knaekar Marg, Bandra (East) Mumbai 400051.

You are requested to appear before the Hon. Chief Executive officer, Slum Rehabilitation Authority on the date and time mentioned herein above along with the concern documents, If you doesn't appear for hearing the decision will be taken as per rule of law.

Place : Bandra (E) Mumbai Suburban Dist.

DEPUTY COLLECTOR

SLUM REHABILITATION AUTHORITY